



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local:

13-30-025

Lorquí

(17829)

v.4.0.9-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	3.658.500,00	3.658.500,00	556.360,20	-18.548,07	0,00	3.658.500,00	-0,85	

2	Impuestos indirectos	130.000,00	130.000,00	-163,06	-163,06	0,00	130.000,00	-1,00		
3	Tasas y otros ingresos	1.169.000,00	1.169.000,00	164.555,66	102.167,86	98.059,80	1.169.000,00	-0,86		
4	Transferencias corrientes	2.115.455,50	2.115.455,50	392.138,21	392.138,21	50.894,03	2.115.455,50	-0,81		
5	Ingresos patrimoniales	45.500,00	45.500,00	861,04	861,04	0,00	45.500,00	-0,98		
6	Enajenación de inversiones reales									
7	Transferencias de capital	821.098,29	821.098,29	18.003,90	18.003,90	0,00	821.098,29	-0,98		
8	Activos financieros	15.000,00	1.387.661,14	1.339,88	262,84	2.397,78	15.000,00	-1,00		
9	Pasivos financieros	690.000,00	690.000,00	0,00	0,00	0,00	690.000,00	-1,00		
Total Ingresos		8.644.553,79	10.017.214,93	1.133.095,83	494.722,72	151.351,61	8.644.553,79	-7,44		

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1	Gastos de personal	3.036.093,10	3.036.093,10	628.099,41	628.099,41	0,00	3.036.093,10	-0,79	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	2.592.639,94	3.110.590,77	631.181,61	549.596,42	33.836,05	3.110.590,77	-0,80	
3	Gastos financieros	89.984,46	89.984,46	11.249,83	11.249,83	4.650,53	89.984,46	-0,87	
4	Transferencias corrientes	576.753,36	577.167,08	240.218,45	78.052,47	94.356,02	576.753,36	-0,58	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	40.346,90	40.346,90	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	

6	Inversiones reales	1.790.438,52	2.448.292,34	86.929,28	86.929,28	0,00	2.448.292,34	-0,96		
7	Transferencias de capital									
8	Activos financieros	15.000,00	15.000,00	1.339,88	1.339,88	0,00	15.000,00	-0,91		
9	Pasivos financieros	503.297,51	699.740,28	63.248,28	63.248,28	689.448,47	699.740,28	-0,91		
Total Gastos		8.644.553,79	10.017.214,93	1.662.266,74	1.418.515,57	822.291,07	9.976.454,31	-6,80		

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR